МЕЗЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2016 года

	№ 13/25-4

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Мезенского муниципального района, по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» по двухмандатному избирательному округу №3, назначенным на 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 17 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Возложить на Мезенскую территориальную избирательную комиссию полномочия окружных избирательных комиссий:

по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» пятого созыва по двухмандатному избирательному округу №3;

по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований поселений Мезенского муниципального района:

депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Долгощельское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Дорогорское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Жердское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Каменское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Козьмогородское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Койденское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мезенское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ручьевское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Совпольское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Соянское» четвертого созыва,

депутатов Совета депутатов муниципального образования «Целегорское» четвертого созыва.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина